
 

 

COORDINATORE/Funzionario: 

 Dr Calogero Alberto  PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

Luigi Bartolomeo  

 

Scuola Primaria 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  Ordinanza del 06/11/2019 R.G. n. 10416/2019 del Tribunale Ordinario di 
Palermo   Sez. Lavoro  - che dichiara il diritto di precedenza previsto dal CCNI, 
in favore della ricorrente, nelle operazioni di trasferimento della scuola primaria 
nell’Ambito Territoriale di Agrigento, per l’A.S. 2016/17, secondo l’ordine di 
preferenza indicato nella istanza ritualmente presentata in via amministrativa; 

 
VISTI i movimenti di scuola primaria per l’A.S. 2016/17 disposti da questo Ufficio e 

pubblicati sul sito; 
DISPONE 

 

l’Ins. Zarcone Alessandra nata il 16/04/1970 (AG) partecipa alle operazioni di mobilità 
per l’A.S. 2016/17 con la precedenza prevista dal CCNI e conseguente rettifica della 
posizione in graduatoria in ognuna delle preferenze espresse.  
Considerato che dall’esame del bollettino dei trasferimenti e delle graduatorie 
d’Istituto risulta quanto segue: 
 

1) Sono stati disposti trasferimenti esclusivamente per docenti titolari di 
precedenza ex art. 13 del CCNI della mobilità del personale docente, educativo 
ed A.T.A. che vantano titoli di precedenza superiori rispetto a quello 
riconosciuto con Ordinanza alla suddetta insegnante, per la mobilità del 
personale docente; 
 

2) Per quanto concerne in particolare le singole preferenze espresse, pur con 
l’attribuzione della precedenza riconosciuta con la suddetta ordinanza, 
l’Insegnante sarebbe comunque preceduta  da altri insegnanti, tutti non 
soddisfatti e tutti con maggiore titolo di precedenza. 
 

IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

All’Ufficio I 
Ambito Territoriale per la Provincia di Palermo 
usppa@postacert.istruzione.it  
 
All’Avvocato Giuseppe Limblici   

limblici@avvocatiagrigento.it 
 
      

 


		2019-11-13T11:03:44+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2019-11-13T11:26:37+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0012755.13-11-2019




